پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا۔ لیکن خدا سے قبول کر لیا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ - الہام حضرت شیخ محمد

مضامین بنام ایڈیٹر

الفاظ

ایڈیٹر :- غلام بی ۔ اسٹنٹ - مہر محمد خان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

پندرہ سالہ

تیسرا نمبر

مبشر مورخہ ۱۸ مئی ۱۹۲۲ء بمطابق ۲۰ رمضان المبارک ۱۳۴۱ھ جلد ۹

المستبصر

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ بخیریت ہیں :-
حضور نے ان دنوں علماء و قادیان اور انگریزی خان صاحب
اس امر کے حل کرنے کے لئے معلومات بہم پہنچانے
کا ارشاد فرمایا ہے۔ کہ مغربی ممالک میں جہاں ان
نمبرہ ایس گھنٹہ کا ہوتا ہے۔ روزہ کس طریق سے
رکھنا چاہیے :-
مولوی محمد دین صاحب ابی اسے مفتی محمد صادق صاحب
کی جگہ سے امریکہ جانے کے لئے تجویز ہوئے ہیں۔